（様式A）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平成　　　年　　　月　　　日
福井県スポーツ少年団　御中

振 込 通 知 書（登録料用）
月　　　日、下記のとおり振込みを行いますのでご通知いたします。

記

１．振込み金額：　　　　　　　　　　　　　円
２．振込額内訳（単価・人数・金額等）

（１）平成　　　年度
　　　　　　　＠　　　　　　　　　円×　　　　　　　　　　＝　　　　　　　　円

（２）平成　　　年度
　　　　　　　＠　　　　　　　　　円×　　　　　　　　　　＝　　　　　　　　円

団 体 名

担当者名
お手数ですが、本用紙に必要事項記入の上、メールで通知してください。

　福井県スポーツ少年団事務局　y-makida@fukui-taikyo.or.jp
（様式B）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平成　　　年　　　月　　　日

福井県スポーツ少年団　御中

振 込 通 知 書
（認定員養成講習会テキスト代用）

月　　　日、下記のとおり振込みを行いますのでご通知いたします。

記

１．振込み金額：　　　　　　　　　　　　　円
２．振込額内訳（単価・人数・金額等）

（１）平成　　　年度
　　　　　　　＠　　　　　　　　　円×　　　　　　　　　　＝　　　　　　　　円

団 体 名

担当者名
お手数ですが、本用紙に必要事項記入の上、参加者名簿をつけてメールで通知してください。

　福井県スポーツ少年団事務局　y-makida@fukui-taikyo.or.jp
（様式C）

平成２８年度　福井県スポーツ少年団

補助金振込先通知書

事業名：

市町名（地区名）：

標記事業に係る旅費補助金については、下記指定金融機関に振込みください。

記

１．金融機関名（ふりがな）

　　　　　　　　　　（　　　　　　　　）

２．支店名（ふりがな）

　　　　　　　　　（　　　　　　　　）

３．口座番号　　　普通（普通以外の場合はそれも記入）

ＮＯ．　　　　　　　　（　　　　　）

４．受取人名義（ふりがな）

　（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

ふりがな、口座番号は正確に記入してください。
登録料は、下記の口座に振込みください。

福井銀行　飯塚支店１４６　普通口座６００５９８０

福井県スポーツ少年団　 本部長　　刀根　尚之

認定員養成講習会のテキスト代は、下記の口座に振込みください。

福井銀行　県庁支店１３６　普通口座０００１９５９

福井県スポーツ少年団　 本部長　　刀根　尚之